

入札（見積）結果報告書

令和 7年 1月10日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024006513	上野配水池耐震診断補強設計業務委託	3	公募型指	新日本設計 株式会社	円 32,930,000	円 28,090,000	% 85.30	円 2,809,000	円 30,899,000	
2024006837	国補 初子田堰付替外工事	16	事後審査	信濃酒井建設 株式会社	円 32,140,000	円 29,730,000	% 92.50	円 2,973,000	円 32,703,000	
2024007636	新川合 1号配水幹線詳細設計業務委託	3	公募型指	株式会社 昭和設計事務所	円 6,280,000	円 6,000,000	% 95.54	円 600,000	円 6,600,000	
2024008522	豊野町大倉地区下水道工事	10	公募型指	将栄 株式会社	円 2,730,000	円 2,480,000	% 90.84	円 248,000	円 2,728,000	
2024008572	松代町東寺尾地区配水管布設工事	5	公募型指	株式会社 和田興業	円 3,510,000	円 3,200,000	% 91.17	円 320,000	円 3,520,000	
2024008573	東部浄化センター非常放送装置外修繕工事	2	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2024008697	(仮称)芋井総合市民センター建設工事監理業務委託	6	公募型指	株式会社 相互	円 9,260,000	円 7,900,000	% 85.31	円 790,000	円 8,690,000	
2024008805	豊野隣保館 非常放送設備設置工事	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2024008871	久米路荘看板撤去工事	12	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	